e o o THURINGER

Einzel-Durchschnitte LSV Wolfersdorf

1. Landesklasse Manner - Staffel |, Spieljahr 2023/2024
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Name

Hofmann, Manuel
Geinitz, Frank
Reinhardt, Karl-Kurt
Albert, Sebastian
Rohn, Stefan
Walter, Christian
GeRner, Klaus
Jacob, Lenny

Schaeffer, Heiko

THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

m/w

Alter

34

38

30

28

30

36

53

18

35

LSV Wolfersdorf

LSV Wolfersdorf

LSV Wolfersdorf

LSV Wolfersdorf

LSV Wolfersdorf

LSV Wolfersdorf

LSV Wolfersdorf

LSV Wolfersdorf

LSV Wolfersdorf

Sp
14
16
13
13
15

13

367,4
371,1
370,0
360,8
362,6
360,9
350,0
331,0

322,0

189,0
172,3
161,8
170,7
167,5
165,2
149,5
157,0

130,0

@ gesamt

F G
45 5564
51 5433
6,7 5318
78 531,5
54 530,1
78 526,1
10,6 4995
11,0 488,0
14,0 452,0

Sp

366,0
366,4
362,5
358,1
363,9
355,5
349,8

0,0

322,0

182,7
168,1
157,0
170,0
162,6
154,8
140,0

0,0

130,0

@ zuhause

F G
53 5487
4,8 5345
73 5195
7,7 528,1
5,6 526,4
83 5103
11,0 4898
0,0 0,0
14,0 452,0

Sp

368,7
375,8
376,4
364,0
361,5
365,6
350,3
331,0

0,0

195,3
176,4
166,0
1715
171,8
174,0
165,3
157,0

0,0

@ auswarts
F G
3,7 564,00
54 5521
6,1 5424
7.8 535,5
53 533,3
7,3 5396
10,0 5157
11,0 488,0
0,0 0,0
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